令和５年４月２８日

関係各位

神奈川県高体連ソフトボール専門部

部長 宗 方 泰 司

令和５年度 関東高等学校ソフトボール大会への広告協賛について（お願い）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から県高体連ならびに本専門部の諸事業に、ご支援・

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび標記大会を下記のとおり、神奈川県で開催することになりました。

 つきましては、大会が無事目的を達成するために、趣旨をご理解の上、大会プログラムの広告協賛にご協力い

ただきたくお願い申し上げます。

記

１．大 会 名 令和５年度 関東高等学校ソフトボール大会

   第４９回 関東高等学校男子ソフトボール大会

   第７３回 関東高等学校女子ソフトボール大会

２．目  的 高等学校教育の一環として、広くスポーツの実践の機会を与え、技術の向上と気力の充実を

はかり、心身ともに健全な高等学校生徒を育成するとともに、生徒相互の友情をはぐくみ、

次代の担い手としての素地を養成するものである。

３．主  催 関東高等学校体育連盟  関東ソフトボール協会  神奈川県教育委員会

４．主  管 関東高等学校体育連盟ソフトボール専門部

  神奈川県高等学校体育連盟  神奈川県ソフトボール協会  小田原市ソフトボール協会

５．後  援 (公財)神奈川県スポーツ協会  小田原市

６．開催期日 令和５年６月３日(土)～４日(日) 荒天時予備日 ６月５日(月)

７．会  場 開会式 小田原アリーナ

  競 技 酒匂川スポーツ広場・県立小田原東高等学校

８．協賛の内容及び、協賛金の納入について

 (１) プログラムへの広告掲載 Ａ４版 １ ページ ２０，０００円

 1/2 ページ １０，０００円

 1/4 ページ  ５，０００円

 (２) 協賛金納入及び、電子データの提出については、令和５年５月１２日(金)までにお願いいた

します。協賛金の納入は、振込か担当者へ手渡しでお願いいたします。

    領収書については入金後、パンフレット共に送付または担当者からお渡しいたします。

 (３) 振込先

 銀 行 名  横浜銀行 横浜駅前支店（店番号３８３）

 口座番号  普通 ６７２３５７９

 講 座 名  神奈川県高等学校体育連盟 会長 坂本 聡志

９．種目責任者 上野 剛一(県立茅ケ崎高等学校)

   〒２５３－００４２ 茅ケ崎市本村３丁目４－１

   Tel０４６７－５２－２２２５ Fax０４６７-５４-２１１７

以上

令和５年度 関東高等学校ソフトボール大会
第４９回 関東高等学校男子ソフトボール大会

第７３回 関東高等学校女子ソフトボール大会

広告協賛申込書

１．広告協賛金 Ａ： １ ページ（Ａ４版） ２０，０００円

  Ｂ：１／２ページ（Ａ４版） １０，０００円

  Ｃ：１／４ページ（Ａ４版）  ５，０００円

大会の趣旨に賛同し、下記により広告掲載協賛金に協力いたします。

会社・団体・個人

所 在 地

〒     －

電 話 番 号 市外局番（       ）       －

申 込 責 任 者

掲載サイズ・金額

※該当するサイズ

(A･B･C)を〇で囲む

み、振込金額をお書

きください。

 Ａ  ： １ ページ（￥２０，０００）

 広告協賛金            円

振込いたします。

 Ｂ  ：１／２ページ（￥１０，０００）

 Ｃ  ：１／４ページ（￥ ５，０００）

広告原稿の有無

※該当を〇で囲む
有   ・   無

広告原稿の返却

※該当を〇で囲む
要   ・   不要

入 金 方 法

※該当を〇で囲む
          銀行振込   ・    現金納入（手渡し）

その他の連絡事項

（注１）広告に関するお申し込み、お問い合わせは川崎市立幸高等学校・内藤がお受けいたします。広告協賛申

込書は下記のＦＡＸに送信願います。

（注２）印刷原稿で写真（建物や商品等）は画像を鮮明にするため電子データでお預かりいたします。広告の電

子データは下記のアドレスに送付願います。

広告協賛担当：川崎市立幸高等学校・内藤順恵

【Ｔ Ｅ Ｌ】０４４－５２２－０１２５ 【Ｆ Ａ Ｘ】０４４－５５５－７５５４

【アドレス】ｎａｉｔｏ＠ｋｃｈ．ａｃ．ｊｐ

２．高体連専門部側取扱者所属 ※広告協賛の依頼を受けた担当者の学校名と氏名をお書きください。

［                 高等学校］  氏 名